[image: ]МЕЖДУНАРОДНЫЙ ИНСТИТУТ				Директору МИПИ им. ЛОМОНОСОВА
ПРИКЛАДНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ 				Прошу принять заявку на публикацию статьи в сборнике конференций
им. Л о м о н о с о в а
  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 							Заявка-анкета, файл со статьей и копия чека направляются по адресу info@spbipi.ru

ЗАЯВКА-АНКЕТА УЧАСТНИКА КОНФЕРЕНЦИИ
	СВЕДЕНИЯ О КОНФЕРЕНЦИИ
	ДАТА:
	Место для ввода даты.	ШИФР:

	НАЗВАНИЕ СЕКЦИИ
(оставьте или выделите цветом только ОДИН вариант)
	1. Архитектура
2. Астрономия
3. Биологические науки
4. Ветеринарные науки
5. Географические науки
6. Геолого-минералогические
7. Журналистика
	8. Искусствоведение
9. Исторические науки
10. Культурология
11. Литература
12. Медицинские науки
13. Науки о Земле
14. Педагогические науки
	15. Политические науки
16. Психологические науки
17. Сельскохозяйственные науки
18. Социологические науки
19. Технические науки
20. Фармацевтические науки
21. Физико-математические науки
	22. Филологические науки
23. Философские науки
24. Химические науки
25. Экономические науки
26. Юридические науки

	КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
	ФИО (полностью):

	E-MAIL (обязательно):

	ТЕЛЕФОН (по желанию):

	НАЗВАНИЕ СТАТЬИ
(с большой буквы, строчными)

	ИНФОРМАЦИЯ ОБ АВТОРАХ
Порядок авторов как в статье. Информация в сертификатах, справках и оглавлениях будет именно в этой последовательности.
Если научный руководитель один из авторов, то указывается в том порядке, как в статье.
	АВТОР 1. ФИО (полностью):

	АВТОР 2. ФИО (полностью):

	АВТОР 3. ФИО (полностью):

	АВТОР 4. ФИО (полностью):

	АВТОР 5. ФИО (полностью):

	Заполнить, если требуется БЛАГОДАРНОСТЬ НАУЧНОМУ РУКОВОДИТЕЛЮ
	ФИО НАУЧНОГО РУКОВОДИТЕЛЯ (полностью):
Если руководитель – автор, указать повторно

	ДИПЛОМ ОБ УЧАСТИИ В КОНКУРСЕ, электронный вариант – 200 руб., степень присваивается по решению оргкомитета.
	ТРЕБУЕТСЯ (ДА/НЕТ):
	НЕТ
	ПРИСВОЕНИЕ СТАТЬЕ ИНДЕКСА DOI. Стоимость – 300 руб.  (DOI сборнику - бесплатно)
	ТРЕБУЕТСЯ (ДА/НЕТ):
	НЕТ
	ПЕЧАТНЫЙ СБОРНИК. Стоимость – 750 руб. (электронный вариант бесплатно)
	СКОЛЬКО:

	Требуется отправка ЗА ГРАНИЦУ (ДА/НЕТ)
	НЕТ
	Почтовый адрес для отправки.
Не забывайте про индекс. От правильности адреса зависит успешность доставки. Информация на конверт распечатывается из этой ячейки.
	КОМУ
(кто будет получать материалы на почте)

	КУДА
 (индекс, страна, город, улица, дом, кв.)

	Стоимость публикации – 90 руб./стр.	    Минимальный объем – 3 стр.    Если не уверены в расчете или в принятии статьи, укажите, что требуется расчет
	НЕТ

Направляю материалы для публикации статьи в сборнике материалов научной конференции и подтверждаю согласие с условиями Договора-оферты на участие в конференции и публикацию научных статей, представленного на сайте МИПИ им. Ломоносова (www.spbipi.ru), согласие всех авторов на публикацию получено.
[bookmark: _GoBack]
image1.png